

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 1027

Licitação: 30/2021

| Item                   | Solicitação | Descr. Produto      | Unidade | Quant. | Vlr. Un.         | (1)  | Observação       | Vlr. Un.         | (2)  | Observação       |
|------------------------|-------------|---------------------|---------|--------|------------------|------|------------------|------------------|------|------------------|
| 1                      | 5954        | PONTE DE EIXO       | UNIDADE | 2      | 1.280,0000       | 2560 |                  | 1.300,0000       | 2600 |                  |
| 2                      | 5954        | RETENTOR DE RODA    | UNIDADE | 2      | 148,0000         | 296  |                  | 159,0000         | 318  |                  |
| 3                      | 5954        | CATRACA DE FREIO    | UNIDADE | 2      | 358,0000         | 716  |                  | 380,0000         | 760  |                  |
| 4                      | 5954        | BUCHA DE EIXO       | UNIDADE | 4      | 58,0000          | 232  |                  | 65,0000          | 260  |                  |
| 5                      | 5954        | RETENTOR            | UNIDADE | 4      | 24,0000          | 96   |                  | 25,0000          | 100  |                  |
| 6                      | 5954        | ROLETE              | UNIDADE | 4      | 49,0000          | 196  |                  | 50,0000          | 200  |                  |
| 7                      | 5954        | MOLA                | UNIDADE | 4      | 48,0000          | 192  |                  | 55,0000          | 220  |                  |
| 8                      | 5954        | JOGO LONAS FREIO    | JOGO    | 1      | 290,0000         | 290  |                  | 330,0000         | 330  |                  |
| 9                      | 5954        | JOGO LONAS FREIO    | JOGO    | 1      | 290,0000         | 290  |                  | 330,0000         | 330  |                  |
| 10                     | 5954        | CABO                | UNIDADE | 1      | 248,0000         | 248  |                  | 250,0000         | 250  |                  |
| 11                     | 5954        | ROLAMENTO           | UNIDADE | 1      | 274,0000         | 274  |                  | 290,0000         | 290  |                  |
| 12                     | 5954        | CRUZETA DE CARDAN   | UNIDADE | 2      | 234,0000         | 468  |                  | 250,0000         | 500  |                  |
| 13                     | 5954        | PARAFUSO            | UNIDADE | 4      | 12,0000          | 48   |                  | 15,0000          | 60   |                  |
| 14                     | 5954        | BARRA FERRO REFORÇO | UNIDADE | 1      | 354,0000         | 354  |                  | 370,0000         | 370  |                  |
| 15                     | 5954        | RETENTOR DE RODA    | UNIDADE | 2      | 94,0000          | 188  |                  | 100,0000         | 200  |                  |
| 16                     | 5954        | GRAXA               | KILO    | 4      | 54,0000          | 216  |                  | 59,0000          | 236  |                  |
| 17                     | 5954        | KIT DE EMBREAGEM    | KIT     | 1      | 4.900,0000       | 4900 |                  | 5.000,0000       | 5000 |                  |
| 18                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 140,0000         | 280  |                  | 150,0000         | 300  |                  |
| 19                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 90,0000          | 180  |                  | 100,0000         | 200  |                  |
| 20                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 120,0000         | 120  |                  | 150,0000         | 150  |                  |
| 21                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 120,0000         | 240  |                  | 150,0000         | 300  |                  |
| 22                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 130,0000         | 260  |                  | 150,0000         | 300  |                  |
| 23                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 4      | 90,0000          | 360  |                  | 100,0000         | 400  |                  |
| 24                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 600,0000         | 600  |                  | 700,0000         | 700  |                  |
| 25                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 140,0000         | 280  |                  | 150,0000         | 300  |                  |
| 26                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 850,0000         | 850  |                  | 900,0000         | 900  |                  |
| 27                     | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 380,0000         | 380  |                  | 450,0000         | 450  |                  |
|                        |             |                     |         |        | 58,00            |      |                  |                  |      |                  |
| <b>SUBTOTAL GANHO</b>  |             |                     |         |        | <b>11.375,00</b> |      | <b>15.114,00</b> | <b>0,00</b>      |      | <b>0,00</b>      |
| <b>SUBTOTAL COTADO</b> |             |                     |         |        | <b>11.375,00</b> |      | <b>15.114,00</b> | <b>12.028,00</b> |      | <b>16.024,00</b> |

| Item | Solicitação | Descr. Produto   | Unidade | Quant. | Vlr. Un.   | (3)  | Observação |
|------|-------------|------------------|---------|--------|------------|------|------------|
| 1    | 5954        | PONTE DE EIXO    | UNIDADE | 2      | 1.300,0000 | 2600 |            |
| 2    | 5954        | RETENTOR DE RODA | UNIDADE | 2      | 150,0000   | 300  |            |
| 3    | 5954        | CATRACA DE FREIO | UNIDADE | 2      | 365,0000   | 730  |            |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 1027

Licitação: 30/2021

| Item | Solicitação | Descr. Produto      | Unidade | Quant. | Vir. Un.   | (3)  | Observação |
|------|-------------|---------------------|---------|--------|------------|------|------------|
| 4    | 5954        | BUCHA DE EIXO       | UNIDADE | 4      | 65,0000    | 260  |            |
| 5    | 5954        | RETENTOR            | UNIDADE | 4      | 28,0000    | 112  |            |
| 6    | 5954        | ROLETE              | UNIDADE | 4      | 54,0000    | 216  |            |
| 7    | 5954        | MOLA                | UNIDADE | 4      | 50,0000    | 200  |            |
| 8    | 5954        | JOGO LONAS FREIO    | JOGO    | 1      | 310,0000   | 310  |            |
| 9    | 5954        | JOGO LONAS FREIO    | JOGO    | 1      | 310,0000   | 310  |            |
| 10   | 5954        | CABO                | UNIDADE | 1      | 265,0000   | 265  |            |
| 11   | 5954        | ROLAMENTO           | UNIDADE | 1      | 278,0000   | 278  |            |
| 12   | 5954        | CRUZETA DE CARDAN   | UNIDADE | 2      | 250,0000   | 500  |            |
| 13   | 5954        | PARAFUSO            | UNIDADE | 4      | 16,0000    | 64   |            |
| 14   | 5954        | BARRA FERRO REFORÇO | UNIDADE | 1      | 380,0000   | 380  |            |
| 15   | 5954        | RETENTOR DE RODA    | UNIDADE | 2      | 95,0000    | 190  |            |
| 16   | 5954        | GRAXA               | KILO    | 4      | 55,0000    | 220  |            |
| 17   | 5954        | KIT DE EMBREAGEM    | KIT     | 1      | 4.980,0000 | 4980 |            |
| 18   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 150,0000   | 300  |            |
| 19   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 120,0000   | 240  |            |
| 20   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 150,0000   | 150  |            |
| 21   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 130,0000   | 260  |            |
| 22   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 150,0000   | 300  |            |
| 23   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 4      | 100,0000   | 400  |            |
| 24   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 750,0000   | 750  |            |
| 25   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 2      | 160,0000   | 320  |            |
| 26   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 900,0000   | 900  |            |
| 27   | 5954        | SERVIÇOS MECANICOS  | UNIDADE | 1      | 400,0000   | 400  |            |

|                        |                  |                  |
|------------------------|------------------|------------------|
| <b>QUANT. TOTAL</b>    | <b>58,00</b>     |                  |
| <b>SUBTOTAL GANHO</b>  | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |
| <b>SUBTOTAL COTADO</b> | <b>11.961,00</b> | <b>15.935,00</b> |

| FORNECEDOR(ES)                | VALOR GANHO      | VALOR COTADO     |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| DEJALMO PERONI E CIA LTDA (1) | 15.114,00        | 15.114,00        |
| R. L. DA LUZ E CIA LTDA (2)   | 0,00             | 16.024,00        |
| RENI L. DA LUZ (3)            | 0,00             | 15.935,00        |
| <b>TOTAIS</b>                 | <b>15.114,00</b> | <b>47.073,00</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 1027

Licitacao: 30/2021

**TOTAL GERAL 47.073,00**